муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Школа № 92 с углубленным изучением математики»

 (МБОУ «Школа № 92»)

П Р И К А З

 31.08.2022 г.                                                   № 317

г. Ростов-на-Дону

О создании комиссии по контролю

за организацией питания обучающихся

МБОУ «Школа № 92»

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с Административным регламентом № АР-087-14-Т

муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из

малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях», во

исполнении п. 3.9.2. приказа Управления образования  города Ростова-на-

Дону от 19.08.2021 № УОПР-585 «Об организации питания обучающихся

общеобразовательных учреждений в 2021-2022 учебном году»,  согласно  п. 9

приказа директора от 31.08.2021 №     «Об организации питания

обучающихся МБОУ «Школа № 92» в 2022-2023 учебном году», с целью

своевременной подготовки и передачи  в РОО материалов для

предоставления бесплатного горячего питания обучающихся 5-11 классов из

малообеспеченных и находящихся в социально опасном положении семей,

обучающихся 1-11 классов с ограниченными возможностями здоровья, в том

числе для выплаты стоимости горячего двухразового питания детям с

ограниченными возможностями здоровья, обучающимися на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией питания

обучающихся МБОУ «Школа № 92» на 2022-2023 учебный год в следующем

составе:

- Ворошилова Е.Н. – председатель комиссии, заместитель директора по

УВР;

- Кавтя Е.А., член комиссии, заместитель директора по УВР;

- Колпакова О.И., член комиссии, заместитель директора по ВР;

- Абадеева Н.А., член комиссии, ответственная по питанию,

- Печегина О.Н., представитель родительской общественности (5г

класс).

2. Членам комиссии осуществлять свою работу в соответствии с

Административным регламентом № АР-087-14-Т, утвержденным

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 06.02.2019 № 59.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                        О.А. Колесниченко

С приказом ознакомлены:

Ворошилова Е.Н.

Кавтя Е.А.

Колпакова О.И.

Абадеева Н.А.

Печегина О.Н.

		2022-08-31T12:53:29+0300
	Колесниченко Ольга Андреевна